Reservedele

Varenr: 220ESORA
Model: NHS 220i

A WORLD OF WOODCHIPPERS

Variant: SafeTouch
Hugskive: RoughCut

Maskinnr:
8666 - Nuveerende

NHS

Innova tion through genera tions



NHS 220e RoughCut




Side 1

Side 2

Slde 3

Side 4

Side 5

Side 6-7




S.1




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

1.1 00020700 2 Afstandsstykke f/ Fodstykke 1
1.2 22000700 1 Fodstykke, venstre 1
1.3 22000710 1 Fodstykke, hgjre 1
14 00014730 1 Skaerm o/ styring /80 Itr. - InfoCon 1
57 00008600 1 Afgangstud kpl. f/220-300 Standard 1
58 22014800 1 Skaerm o/ valser 1
79 00001700 2 Lifttap - @28x130mm 1
86 84000200 1 Skaerm nedre f/ bevaegelig valse 1



S.2




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

2 00001800 1 Topstangsbolt 25/19 2
3 00008200 1 Ophaengskrog - PTO-aksel STANDARD 2
4 00017004 1 Slange /720 V-T 2
5 00017005 1 Slange /720 T-F 2
6 00101000 1 Traktorsplit 10x45 mm 2
7 00103400 1 Kontraventil 1/2" v/returslange 2
8 00105200 2 Lynkobling 1/2" HAN 2
9 00113500 1 Brystnippel 1/2" x 1/2" 2
10 00113600 2 Pakskive RG 1/2" Bonded seal 2
11 00149900 1 Rer f/ Betjeningsvejledning @55 2
12 22010600 1 Skaerm v/PTI - Front 2
13 22010610 1 Skaerm f/PTI - @verst 2



S.3

=2
Po=
oS
o=

lo! Qg;

52.3




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

1.6 00007800 5 Skive, @40/ @17x4 mm. 3
1.8 84010100 1 Modhold - lille - NHS220 3
1.9 84010310 1 Modhold, Stor - NHS220 3
1.11 R10053 3 M16x35 Seetskrue, RA 10.9 3
1.14 R10309 3 Fjederskive @16 DIN 127B FZB 3
38 00000700 2 Laseflange for oliemotor 3
39 00001500 2 Bgsning for laseflange 3
40 00002700 2 Strammebolt for fjeder 3
41 00015000 2 Afstandsbgsning for valse [Fast valse] 3
42 00015010 2 Afstandsbgsning for valse [Beveaegelig valse] 3
44 00103500 1 Hydraulik filter tryk 3/4" 3
44.1 00103501 1 Filter element tryk - Alle modeller 3
45 00113200 4 Vinkel 1/2" - 15 3
47 00151710 1 Feler f/ ABS - InfoCon [Standard] 3
48 72101100 2 Fjeder f/indtraeksvalse 3
49 84013200 2 Indtraeksvalse 3
50 84002700 1 Afstandsstykke f/slaede kpl. 3
51.1 00003400 1 Kobling f/ Oliemotor/Valseaksel 3
51.2 00110400 1 Pasfeder 10x8x35 DIN 6885-A 3
51.3 R10094 4 M8x25 Unbrakoskrue kval. 12:9 3
51.4 R10354 4 Fjederskive, @8mm - DIN7980 FZB 3
51.5 00013400 1 Aksel f/ Indtraeksvalse - Universal 3
51.6 00100001 4 Leje v/ indtraeksvalse 3
52.1 84012500 1 Sleede gverste 3
52.2 84012600 2 Glideskinnesaet, Non-Frik 3
52.3 R10081 6 M6x16 indv. sekskant UH RA 10.9 3
53.1 84012900 1 Slede nederste 3
54 84100003 2 Pasfeder 12x8x40 DIN6885A 3
55 00011950 1 Holder f/ Antistress 3
56 22132800 2 Oliemotor 3



S.4




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

1 00003500 1 Dobbeltbolt f/Huggehus 4
2.1 22000950 1 Hugskive f/ 220 Rough Cut 4
2.2 22011210 4 Kniv, 130mm f/ NHS220 Rough Cut 4
2.3 84004600 1 Aksel for Hugskive - 6 not 4
2.4 84107800 1 Spaendeelement [Fast] 4
2.5 84107810 1 Spxndeelement [Bevaegelig] 4
2.6 R10220 8 M16x60mm Skrue - DIN7991 Kval. 10:9 4
3 84106900 2 Leje v/Hugskive - incl. klembgsning 4



S.5




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

57.1 00008700 1 Afgangstud, Ra 5
57.2 00008610 1 Handtag for Las 5
57.3 00008620 1 Las kpl. f/ Afgangstud 5
57.4 00008630 3 Spaendestykke 5
57.5 84002500 1 Haette f/afgangstud 5
57.6 00100100 1 Fjeder f/ klap pa afgangstud 5
57.7 00008625 1 Justerskrue M16 5
57.8 00101400 1 Wirelas 3/16" Galv 5
57.9 00008635 1 Justerstang kpl. f/haette 1320 mm 5
57.10 R10013 2 M10x25 saetskrue FZB 8.8 5
57.11 R10041 6 M8x25 Indv. sekskant CH FZB 8.8 5
57.12 R10204 2 M10 Lasemgtrik FZB 8.8 5
57.13 R10315 4 Skive #10,5/21x2,0mm FZB 5
57.14 R10300 6 Skive @8 Nordlock FZB 5
57.15 R10316 2 Skive #13/24x2,5 DIN 125A FZB 5
57.16 R10107 1 M16 Mgtrik FZB 8.8 5
57.17 00002300 1 Bolt for justerstang 5
57.18 R10372 1 M12x80 Bolt FZB DIN 931 5
57.19 R10205 1 M12 Lasemgtrik FZB 8.8 5



o |

S.6




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

5 00004400 1 Positioneringsbolt M20x1,5 6
6 22000110 1 Sikkerhedsbgjle, SafeTouch 6
7 00026300 1 Skaerm o/ Kontaktplade 6
8 72190500 2 Ngdstopboks inkl. Skrift 6
9 00016520 2 Kabelskinne f/ Ngdstop 6
10 00020500 1 Mellemlaske f/ Sikkerhedsbgjle 6
11.1 00126300 1 Montage kasse f/ Reset 6
11.2 00126400 2 Kontaktblok N/O [Slutte] 6
11.3 00126200 1 Reset stor knap Paddetryk 6
11.4 00164500 1 Kontaktblok N/C [Bryde] 6
11.5 00127600 1 Plast mgtrik M20 f/ AGT 6
11.6 00104724 1 Forskruning M20 @¢5-12 mm Polyamid gra 6
12 15011500 2 B@sning f/vippekonsol 6
16.1 00046210 1 Kontaktplade 6
16.2 00046215 1 Aftaster 6
16.3 R10068 1 Spaendestift @5x30 DIN 1481 A2-rustfri 6
16.4 00114705 1 Microswitch f/ Styring 6
16.5 00036220 2 B@sning f/safetouch 6
16.6 R10320 1 Skive 1/2" DIN 1440 FZB 6
16.7 00104718 1 Forskruning M16 @4-8mm Gra 6
16.8 00167010 1 Trykfjeder f/ Sikkerhedsbarre 6
16.9 00138620 1 Gaffelende M10 f/ Kontaktplade 6
16.10 00046205 1 Pos. stang f/NHS SafeTouch 6
= 00020280 1 Elstyring - hyd. f/ NHS 220/300 6
- 00046200 1 Kontaktplade kpl. f/NHS SafeTouch 6



00034700

S.7




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

15.1 00001310 1 Montageplade kpl. 80 Itr. 7
15.2 00017200 2 M8x195 Gevindstang FZB 7
15.3.1 00034750 1 Klemkasse, OneTouch 7
15.3.3 00014751 1 Beslag f/ Info-Controller 7
15.3.8 00104709 2 Relze-sokkel for Din skinne / STMP 7
15.3.9 00104703 2 Relze for styring 7
15.3.10 00104735 1 Sikringsklemme (Auto) f/ DIN-skinne 7
15.3.11 00126700 1 Sikring 10A Auto flad 7
15.3.13 00151700 1 Info-Controller for ABS 7
15.3.14 00114701 2 Kabel Ventilstik 18mm/3x0,75 7
15.4 00109600 4 Vibrationsdeemper SPC30/30 (Sort) 7
15.6.1 00164305 1 Alu-blok f/ Ventil-manifold - 80 Itr. 7
15.6.2 00164402 1 Ventil-patron, Sikkerhedstryk 7
15.6.3.1 00164403 1 Ventil f/ Flowkontrol 7
15.6.3.2 00010700 1 Stjerne-greb f/ Flow-kontrol 7
15.6.4 00164301 1 Magnetventil f/ 00164300 [NG10] 7
15.6.5 00164302 2 Magnetspole f/ ventil [NG10] 80 Itr. 7
15.8 R10006 2 M8x16 Seetskrue FZB 8.8 7
15.9 R10007 2 M8x20 Seetskrue FZB 8.8 7
15.11 R10103 2 M8 Mgtrik FZB 8.8 7
15.13 R10203 2 M8 Lasemgtrik FZB 8.8 7
15.14 R10305 6 Fjederskive @8 DIN 127B FZB 7
15.16 R10313 i Skive @8 DIN 9021 FZB 7
- 00164300 1 Ventil-manifold 80 Itr. Kpl. 7
- 00034700 1 El-styring kpl. 7



=NHS:

NHS Maskinfabrik A/S | Bergsgesvej 6 | DK-8600 Silkeborg | +45 8720 6500 | nhs@nhs.dk | www.nhs.dk



	nye sider.pdf
	220IS0RA RoughCut liste tilpasset katalog_de.pdf
	Forside-bagside.pdf
	150I00SA Ersatzteile for-bagside.pdf
	Forside reservedelskataloger_de.pdf
	Tom side








